
UCHWAŁA NR 88/.£££.../2022 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 21 października 2022 roku 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego 
w Sępólnie Krajeńskim pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego 
w Sępólnie Krajeńskim panu Tomaszowi Cygankowi, pełnomocnictwa do składania 
w imieniu Powiatu Sępoleńskiego oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu 
w związku z zamiarem uczestnictwa w projekcie w ramach programu Erasmus+. 

§2. Oświadczenia, o których mowa w §1, mogą być składane przez Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim jednoosobowo. 

§3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, udziela się na czas określony, tj. na czas 
przygotowania i złożenia wniosku aplikacyjnego oraz realizacji projektu. Niniejsze 
umocowanie uprawnia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego 
do: 

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 
wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 

c) odbierania korespondencji od Fundacji, 

d) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz 
z wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

e) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji 
w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach programu 
Erasmus+, 

f) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu 
w ramach programu Erasmus+. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 
Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fiflelski 

Powiatu: 

p-



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 88/.^£r./2022 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 21 października 2022 roku 

W związku z zaproszeniem Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie do 
przystąpienia przez Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie 
Krajeńskim jako koordynatora do projektu w ramach programu Erasmus+, Dyrektor ww. 
placówki oświatowej zwrócił się o udzielenie pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim obowiązków związanych z procedurą złożenia 
wniosku aplikacyjnego i przystąpieniem do realizacji projektu. 

Projekt „WITH DIGITAL TOOL, EDUCATION IS COOL" będzie miał charakter 
poznawczy i społeczno-socjologiczny. Wymiana dobrych praktyk, wizyty uczniów Liceum 
Ogólnokształcącego za granicą, poznawanie innych kultur, kontakt z językiem obcym na 
co dzień, pozwolą nabyć, ugruntować i wzmocnić u uczniów ww. placówki kompetencje 
kluczowe, tj.: kompetencje porozumiewania się w języku obcym, kompetencje społeczne 
i obywatelskie, kompetencje podejmowania inicjatywy i przedsiębiorczości, kompetencje 
świadomej ekspresji kulturalnej. Projekt współpracy będzie polegał na współdziałaniu szkół 
z różnych krajów nad wspólnym tematem bądź problemem do rozwiązania. Będzie 
wspierał międzynarodowe wymiany grup nauczycieli w celu podnoszenia jakości kształcenia 
oraz promowania takich wspólnych wartości jak wolność, włączenie społeczne, tolerancja 
i niedyskryminacja. Partnerstwo może obejmować co najmniej dwie i najwyżej sześć szkół 
z przynajmniej dwóch różnych krajów programu. Projekty mogą trwać od 12 do 24 miesięcy, 
wyjątek stanowią projekty, w których organizowane są długoterminowe mobilności - te 
projekty mogą trwać do 3 lat. Początek projektu należy zaplanować pomiędzy 1 marca 
2023 r., a 1 listopada 2024 r. Wspierane działania służące uczeniu się, nauczaniu, szkoleniom: 

> krótkoterminowe wymiany grup młodzieży wraz z opiekunami, 
> krótkoterminowe wyjazdy uczniów wraz z opiekunami, 

Średnia wartość całego projektu to około 60.000,00 Euro. Projekt nie przewiduje wkładu 
własnego ze środków budżetu powiatu sępoleńskiego. Mechanizm finansowania projektu 
polega na przekazaniu na rachunek organu prowadzącego przez Narodowa Agencję Programu 
Erasmus+ 80% wartości projektu na dwa lata jego realizacji. W drugim roku (czyli w roku 
2024), do zakończenia projektu szkoła korzysta z pożyczki z budżetu organu prowadzącego, 
która jest zwracana przez ww. Agencję po zakończeniu i rozliczeniu przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym konieczne jest udzielenie Dyrektorowi Liceum 
Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, panu Tomaszowi 
Cygankowi, pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu Zarządu Powiatu obowiązków 
związanych z przystąpieniem do realizacji projektu. 

Stąd zachodzi konieczność przyjęcia powyższej uchwały. 

Inicjator: Dyrektor LO w Sępólnie Krajeńskim 
Sp. T C. 20.10.2022 


